
UCHWAŁA NR XXVI/150/21 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Papowie Biskupim za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), 
art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2123) oraz art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711; zm.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2331) 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie z realizacji planu finansowego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Papowie Biskupim za rok 2020, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551EBA2E-8814-456D-97F9-0BB6171CB42F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/150/21 
Rady Gminy Papowo Biskupie 
z dnia 22 czerwca 2021 r. 

WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO - BUDŻETU 
PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W PAPOWIE BISKUPIM 
za okres  01.01.2020 - 31.12.2020 

w zł 

TYTUŁ PRZYCHODY KOSZTY 
I PRZYCHODY PLAN WYKONANIE PLAN WYKONANIE 

1.Przychody na podstawie 
umowy z NFZ 
w tym: 
POZ                                                 
STOMATOLOGIA/ 
PROTETYKA 

1.092.000,00 
 
 

936.000,00 
156.000,00 

1.129.231,34 
 
 

994.513,79 
134.717,55 

  

2. Pozostałe przychody- za wpisy 
do książeczek zdrowia, badania 
ponadstandardowe i badania z 
gabinetów prywatnych, 
szczepienia dodatkowe. 

14.000,00 12.516,63   

3. Przychody za opłaty:  
   CO,woda,ścieki od lokatorów 
   budynku PZOZ. 

5.400,00 5.225,76   

4. Przychody finansowe. 35.000,00 27.427,11   
II KOSZTY     

1. Wynagrodzenia osobowe: 
umowy o pracę. 

  440.000,00 460.840,04 

2. Wynagrodzenie dodatkowe  
   roczne, nagrody jubileuszowe.   

  75.000,00 55.200.37 

3. Pochodne od wynagrodzeń: 
    składki  ZUS . 

  88.000,00 86.285,14 

4. Dodatkowe zatrudnienie 
personelu- umowy cywilno 
prawne 
w tym: 
- medycznego 
- niemedycznego 

   
230.000,00 

 
175.000,00 
55.000,00 

 
187.273,80 

 
136.419,80 
50.854,00 

5. Fundusz Świadczeń Socjalnych 
   - świadczenie urlopowe. 

  7.760,00 7.751,30 

6. Zakup procedur medycznych: 
badania laboratoryjne, 
diagnostyka - RTG, USG, 
cytologia, protetyka. 

  72.000,00 50.269,01 

7. Ubezpieczenia: OC ZOZ,  
    budynki, sprzęt 

  4.400,00 4.386,48 

8.  Opał-węgiel.   15.000,00 12.715,10 
9.  Woda i ścieki.   2.500,00 1.525,51 
10. Energia elektryczna.   9.000,00 7.901,53 
11. Usługi telekomunikacyjne.   2.600,00 2.745,91 
12. Remonty i naprawy bieżące.    20.000,00 5.251,00 
13. Naprawa  i konserwacja   8.000,00 11.037,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551EBA2E-8814-456D-97F9-0BB6171CB42F. Podpisany Strona 1



      sprzętu medycznego. 
14. Zakup leków i środków 
      medycznych: w tym sprzętu 
      jednorazowego,szczepionek, 
      opatrunków, śr. dezynfekc. 
      mat. do sterylizacji. 

  20.000,00 22.042,78 

15. Zakup materiałów biurowych, 
druków medycznych, recept. 

  4.000,00 3.826,64 

16. Zakup usług pocztowych.   600,00 158,00 
17. Koszty podróży służb. –  
      ryczałty, delegacje,szkolenia, 
      kursy specjalistyczne. 

  5.000,00 2.803,68 

18. Wywóz nieczystości i 
      utylizacja materiałów  
      skażonych. 

  2.500,00 2.408,20 

19. Ekwiwalent za odzież i pranie 
odzieży ochronnej. 

  2.000,00 1.690,00 

20. Zakup sprzętu medycznego i  
       niemedycznego do 
      wyposażenia gabinetów. 

  20.000,00 7.283,71 

21. Zakup środków czystości i  
      higieny osobistej. 

  4.000,00 2.817,23 

22. Transport (w tym  paliwo 
OC,AC, przeglądy, naprawy, 
części zam.). 

  9.000,00 4.008,20 

23. Amortyzacja sprzętu.   16.000,00 4.753,00 
24.  Pozostałe koszty: kontrole  
Sanepidu, p.poż., podatki, usługi 
bankowe, prasa medyczna,  
sprzęt i materiały do konserwacji  
budynku i pielęgnacji otoczenia. 

  17.000,00 24,222,34 

    RAZEM 1.146.400,00 1.174.400,84 1.074.360,00 969.196,52 
Wypracowana nadwyżka 
przychodów nad kosztami 205.204,32                  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551EBA2E-8814-456D-97F9-0BB6171CB42F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o rachunkowości roczne sprawozdanie Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej podlega zatwierdzeniu przez organ, który utworzył Zakład, nie później niż 6 miesięcy
od dnia bilansowego.

W związku z powyższym i z uwagi na konieczność wypełnienia obowiązku ustawowego
zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 551EBA2E-8814-456D-97F9-0BB6171CB42F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

